
Lista de Inscritos

CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES
INSTITUTO DE APLICAÇÃO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua Barão de Itapagipe , 96 *** Rio Comprido *** Rio de Janeiro/RJ *** CEP 20261-005 

25.46.1000003-3

25.46.1000004-3

25.46.1000005-3

25.46.1000007-3

25.46.1000008-3

25.46.1000011-1

25.46.1000012-1

Tel/Fax: 3803-9000 /9001 /9009/ 9010
E-mail: cap@uerj.br / concurso.cap@uerj.br

DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS E LITERATURA - DLL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR

ADJUNTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS / FRANCÊS
02 VAGAS - 40 HORAS - DOUTORADO

2026

CANDIDATOS INSCRITOS

Nº Inscrição Nome do candidato

Thaís Feitosa De Almeida

Andrea De Castro Martins Bahiense

Luana De Almeida Agualuza

Gilberto Ferreira De Souza

Sany Lemos Moreira Monteiro

Daiane Francis Fernandes Ferreira

Alex Kévin Ouessou Idrissou


