



UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES
INSTITUTO DE APLICAÇÃO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

Rua Barão de Itapagipe , 96 *** Rio Comprido *** Rio de Janeiro/RJ *** CEP 20261-005
Tel/Fax: 3803-9000 /9001 /9009/ 9010
E-mail: cap@uerj.br / concurso.cap@uerj.br

**DEPARTAMENTO DE LÍNGUAS E LITERATURA - DLL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR
ADJUNTO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS MODERNAS / FRANCÊS
02 VAGAS - 40 HORAS - DOUTORADO
2026**

CANDIDATOS INSCRITOS

Nº Inscrição	Nome do candidato
25.46.1000003-3	Thaís Feitosa De Almeida
25.46.1000004-3	Andrea De Castro Martins Bahiense
25.46.1000005-3	Luana De Almeida Agualuza
25.46.1000007-3	Gilberto Ferreira De Souza
25.46.1000008-3	Sany Lemos Moreira Monteiro
25.46.1000011-1	Daiane Francis Fernandes Ferreira
25.46.1000012-1	Alex Kévin Ouesso Idrissou